重庆文化艺术职业学院文件

[bookmark: doc_mark]重艺院发〔2020〕114号

重庆文化艺术职业学院
关于公布2020年度院级精品在线开放课程
立项名单的通知
[bookmark: Content]
各系、处（室、部、中心）：
学校2020年度院级精品在线开放课程通过团队申报、部门初审、教务处（质量管理办公室）复审、专家评审等程序，经学校研究，确立立项6项。
[bookmark: _GoBack]对于立项的精品在线开放课程项目，学校将给予5万元/项建设经费，并按照精品在线开放课程建设管理办法对项目进行管理，对项目进行中期评价考核和结项验收，希望各项目团队高度重视、积极推进相关工作。
特此通知。

附件：重庆文化艺术职业学院2020年度院级精品在线开放
课程立项名单

 重庆文化艺术职业学院
                              2020年10月26日

- 4 -

- 1 -

附件
重庆文化艺术职业学院
2020年度院级精品在线开放课程立项名单

	序号
	项目名称
	课程建设团队
	教学系

	1
	音乐简史与欣赏
	米若川、毛艳楹、黄婧
	音乐系

	2
	产品模型制作
	傅淑萍、贾述涵、张婷、
杨林、王臻
	艺术设计系

	3
	舞蹈基础
（形体训练）
	胡爽、夏芯童、王芳、
牟丹丹、胡安迪
	学前与艺术教育系

	4
	钢琴基础
	伍建容、李琳琳、米若川
	学前与艺术教育系

	5
	思想道德修养与法律基础
	舒欢、师晓、胡楠楠、
罗璇、周婷婷、刘万万
	通识教育系

	6
	计算机应用基础
	赵涛、黄芬、夏益、
陈臣、杨佳羿、沈元
	通识教育系

重庆文化艺术职业学院党政办公室           2020年10月26日印发

- 3 -